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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
frostenheder i butik og opbevaring af fødevarer uden kølekrav i
butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik, herunder stikprøvevis
kontrolleret køle- og frost møbler, område med vin inkl. hylder
og gulv og frugt og grønt afdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for oktober 2020 og frem til dags dato.
Kontrolleret logning over punktkølere, samt procedure for
afvigelser ved temperaturlogninger. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Generelt vejledt om nedtagning af eliteklistermærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret at der skiltes
med at citrusfrugter kan være overfladebehandlede. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst
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Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Der markedsføres blandt andet økologisk nøddemix, "Tiny people choice" frugtstænger,
tørret mango og kraft dressing med hvidløg og urter som er med overskredet "bedst før" datoer, varene står på
hylder sammen med andre fødevarer som ikke har overskredet "bedst før" datoer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er klart en fejl, vi må have overset dem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


